

**Lykkemose A/S**

CVR-nr. 26 67 03 57

**Biskop Monradsvej 5  
2830 Virum**

**Årsrapport 2016**

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

Den 8. maj 2017

\_\_\_\_\_  
*Dirigent Jesper Sidenius*

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Virksomhedsoplysninger	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

# Virksomhedsoplysninger

## Selskabsoplysninger

Lykkemose A/S  
Biskops Monradsvej 5  
2830 Virum

CVR-nr.: 26 67 03 57  
Stiftet: 2002  
Hjemsted: Lyngby-Taabæk kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Esben Dissing-Immerkær

## Bestyrelse

Anne Mette Dissing-Immerkær  
Jesper Sidenius  
Esben Dissing-Immerkær

## Revision

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma  
Ørholmvej 59  
2800 Kongens Lyngby

# **Ledelsesberetning**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel, udlejning og investering.

## **Resultat**

Årets resultat udviser et overskud på 7.076 tkr. Årets resultat er som forventet.

For 2017 forventes et positivt resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.



# Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
<b>Nettoomsætning</b>		601.723	21.368
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre eksterne omkostninger		-307.350	-13.818
<b>Resultat før finansielle poster m.v.</b>		294.373	7.550
Finansielle indtægter	2	6.843.648	5.491.661
Finansielle udgifter	3	-58.700	-325.618
<b>Resultat før skat</b>		7.079.321	5.173.593
Skat af årets resultat	4	-3.034	-547
<b>Årets resultat</b>		<u>7.076.287</u>	<u>5.173.046</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		3.076.287	5.173.046
		<u>7.076.287</u>	<u>5.173.046</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.152.262	627.121
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.152.262	627.121
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		2.152.262	627.121
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		75.798	7.494
Andre tilgodehavender		12.376	1.152
Tilgodehavender i alt		88.174	8.646
Værdipapirer		2.464.897	3.693.697
Likvide beholdninger		8.940.627	2.119.372
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		11.493.698	5.821.715
<b>AKTIVER I ALT</b>		13.645.960	6.448.836
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.859.676	5.783.389
Foreslået udbytte		4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	5	13.359.676	6.283.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.218	156.338
Anden gæld		100.066	2.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		286.284	165.447
<b>PASSIVER I ALT</b>		13.645.960	6.448.836
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	6		

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt gager og lønninger i regnskabsåret.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Aktieudbytte	6.720.213	5.422.908
Øvrige renteindtægter	123.435	68.753
	<u>6.843.648</u>	<u>5.491.661</u>
<b>3 Finansielle udgifter</b>		
Værdiregulering aktier m.v.	58.700	325.550
Øvrige renteudgifter	0	68
	<u>58.700</u>	<u>325.618</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	3.034	547
Regulering udskudt skat	0	0
Udgift/indtægt	<u>3.034</u>	<u>547</u>

Der er betalt aconto skat i regnskabsåret med 0 kr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### 5 Egenkapital

	Aktie kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	5.783.389	0	6.283.389
Overført resultat	0	3.076.287	4.000.000	7.076.287
Betalt udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31. december	500.000	8.859.676	4.000.000	13.359.676

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen